
 
 

zápis z jednání 
Komise územního rozvoje města Šlapanice 

 

1 
 

17. 6. 2022   55. jednání komise / zasedací místnost MěÚ Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7 

 

přítomni:   Ondřej Šerý, Petr Buryška, Jaroslav Leplt, Jan Valehrach 

omluveni:  Lýdia Šušlíková 

hosté:   Michaela Trněná, Hana Strnadová, Stašek Žerava 

 

program: 1. Územní studie Cukrovaru 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

1. Územní studie Cukrovaru 

OISM konzultovalo vývoj JŘBU s re: architekty jakožto vítězem urbanisticko‐architektonické soutěže Cukrovar 

– nové centrum Šlapanic (návrh koncepce území a sýpky). MA zpracuje analýzu procesu pořizování a 

evidování územní studie, od které se odvine přístup ke stanovení termínů. 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

úkoly:  1.  …            (T X. X. 2022) 

 

další jednání:  X. 9. 2022 v 8 h (bude upřesněno během léta) 

vyhotovil: Ing. arch. Petr Buryška, v. r. 


